Приказ от 30.06.2021 № 476а
Об утверждении результатов и рекомендаций для руководителей и специалистов муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Королев Московской области по результатам оценки качества дошкольного образования
В связи с проведением в период с 01.06.2021г. по 07.06.2021 г. в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях №№ 1, 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 муниципального мониторинга оценки качества дошкольного образования городского округа Королёв  Московской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать удовлетворительной работу муниципальных дошкольных образовательных учреждений  №№ 1, 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 по следующим направлениям:
- реализация образовательных программ,
- реализация адаптированных образовательных программ,
- реализация парциальных образовательных программ,

- достижение уровня качества образования,
- обеспечение здоровья, безопасности и услуг по присмотру и уходу,                                                                                          - качество профессиональной подготовки, проведение оценки качества образования,

- реализация предметно-пространственной среды,
 - проведение оценки качества образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях,
- внутренняя система оцени качества образования,
 - реализации программ развития
2. Утвердить рекомендации по результатам оценки качества дошкольного образования муниципальных дошкольных образовательных учреждений.
З. Начальнику отдела дошкольного образования Холкиной О.А. довести настоящий приказ до сведения руководителей всех муниципальных дошкольных образовательных учреждений.
4.Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений  №№ 1, 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 организовать работу по выполнению рекомендаций.
[image: image1.jpg]

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета образования                                    Ваврик И.В.[image: image2.jpg]